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از گوشه و کنار استانبا خبرنگاران

پنجشنبه  7 بهمن  1395 . 27 ربیع الثانی 1438. شماره 2353  

محمد خسروی – 78 میلیارد تومان اعتبار طی سال 
جاری به  استان تخصیص یافت .

به گزارش خبرنگار ما روز گذشته استاندار در جلسه 
شورای اداری سربیشه با بیان این مطلب گفت: هر 
کاری که انجام می شود به نام نظام است بنابراین 
تلاش های مسئولان و اقدامات دولت باید به گونه 

ای باشد تا اعتمادمردم به نظام بیشتر شود.
سید »علی اکبرپرویزی« از تخصیص 78میلیارد 
و  داد  95خبر  سال  در  استان  به  بودجه  تومان 
صنایع  به  تومان  مبلغ20میلیارد  افزود:ازاین 

پرداخت شده است.
شورای  با  اعتبارات  توزیع  تصمیم  حال  این  با 
برنامه ریزی استان است. بنابراین مسئولان هر 
شهرستان، اعتباری که به آن  شهرستان تزریق 

می شود را برای پروژه ها اولویت بندی کنند.
 • کندی احداث باند دوم 

سربیشه-نهبندان
وی در سفر خود به این شهرستان از کندی عملیات 
احداث باند دوم سربیشه –نهبندان گلایه کرد و 
گفت: با توجه به مرزی بودن این شهرستان  تمرکز 

بر راه ماهیرود به فراه است . 
به اعتقاد وی ماهیرود تنها مرز استان است که اگر 

تعطیل شود، بیشترین آسیب را سربیشه می بیند.
  امام جمعه سربیشه هم گفت: این شهرستان یکی از 
نزدیکترین مناطق به مرکز استان محسوب می شود 

که هم مایه خوشحالی است هم ناراحتی.
حجت الاسلام و المسلمین »علی اکبر سنجری« 
افزود: برای محور بیرجند- سربیشه -نهبندان 
کارهای خوبی انجام شده است اما ضرورت دارد 
هر چه سریعتر این محور تکمیل و به مرحله بهره 

برداری برسد.
وی محور درح را نیز با توجه به ترانزیتی بودن نیازمند 

ترمیم و توجه بیشتر مسئولان دانست.

امام جمعه سربیشه در این جلسه تکمیل استخر شنا و 
استقرار ادارات در مود و درح را نیز خواستار شد.

 وی با بیان این که تنها منفعت مردم این منطقه از 
کارگری است، خواستار توجه ویژه به زیرساخت های 

بازارچه مرزی و رسیدن عایدات آن به مردم شد.
نبود اشتغال ،مهاجرت تحصیل کرده ها و کارگاه های 
تعطیل شده شهرک صنعتی از دیگر مواردی بود که 

امام جمعه سربیشه به آن اشاره کرد.

فلاحی فرماندار شد • 
به گزارش »خراسان جنوبی« در جلسه شورای اداری 
سربیشه  ،مهندس» فلاحی« به عنوان فرماندار 
مود  «بخشدارسابق  دونده  و»مهدی  شهرستان 
نیز  به عنوان معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری 
شهرستان سربیشه معرفی شدند. بنابراین گزارش 
استاندار صبح دیروز و همزمان با سفر به سربیشه با 
خانواده شهید» محمد حسن ابراهیمی« ، دیدار کرد 
و از نزدیک در جریان مسائل، مشکلات و درخواست 

های این خانواده شهید قرار گرفت.
سید »علی اکبر پرویزی« ، در این دیدار با بیان اینکه 
شهداء و ایثارگران در راه صیانت از ایران وخاک پاک 
میهن اسلامی از تمام هستی و جان خود گذشتند، 
گفت: امروز وظیفه مسئولان خدمت به این عزیزان 
و تلاش برای کاهش مشکلات آنها است.وی شهدا 
و جامعه ایثارگری را الگوی جامعه دانست و تصریح 
کرد: هرچه  برای خدمت به جامعه ایثارگری تلاش 

کنیم باز هم مرهون  این عزیزان هستیم.
وی شهداء را مایه افتخار آحاد مختلف جامعه دانست 
و تصریح کرد: در زمینه مشکلاتی که خانواده بزرگ 
ایثارگری با آن مواجه است آماده هرگونه مساعدت 

و همکاری هستیم.
حضور در گلزار شهدا و بازدید از کارخانه منیزیم 
سربیشه  از دیگر برنامه های استاندار خراسان 

جنوبی در سفر به سربیشه بود.

استاندار در سفر به سربیشه  عنوان کرد:

تخصیص   78  میلیاردتومان  بودجه  به استان درسال95

استان  مسئولان  حضور  با  مراسمی  باکمال-در 
فردوس  جدید  بیمارستان  پزشکی  تجهیزات 
این  زودی  به  حساب  این  با  که  شد  رونمایی 
بیمارستان به مرحله افتتاح و بهره برداری نزدیک 

می شود.
به گزارش خبرنگار ما در مراسم رونمایی از امکانات 
پزشکی بیمارستان جدید فردوس رئیس مجمع 
نمایندگان استان  با اشاره به ارزش 250میلیارد 
ریالی این تجهیزات که توسط 15 دستگاه تریلی 
وکامیون به این شهرستان حمل شدگفت: سال 
86 درمجلس پیشنهاد ساخت دو بیمارستان برای 
شهرستان های طبس و فردوس مطرح شد که دو 
سال قبل بیمارستان طبس تکمیل ، تجهیز و افتتاح 

اما بیمارستان فردوس رها شد
دکتر »امیرحسنخانی« ادامه داد: با پیگیری هایی 

که به تازگی انجام شد وبا سفر وزیر بهداشت ودرمان 
به منطقه مقرر شد این بیمارستان نیز تا دهه فجر 

امسال تکمیل وتجهیز شود .  
بیمارستان  افتتاح  شاهد  زودی  به  وی  گفته  به 
جدید فردوس خواهیم بود . نماینده مردم فردوس، 
سرایان، بشرویه و طبس در مجلس شورای اسلامی 
گفت : شهرستان فردوس می تواند با راه اندازی 
بیمارستان جدید و ادامه کار دربیمارستان قدیم 
به مردم منطقه و به ویژه مسافرانی که ازاستان 
های جنوبی عازم مشهد مقدس وبالعکس هستند 

خدمات ارائه کند. 
به اعتقاد »امیر حسنخانی« همانطورکه بسیاری 
ازبیماران کشورهای عربی برای درمان به ایران 
می آیند فردوس هم می تواند به عنوان یک مرکز 
خدمات لجستیکی  مطرح و درصورت فراهم شدن 

تجهیزات لازم علاوه برتوریست درمانی پذیرای 
بیمارانی ازکشورهای منطقه باشد. وی  به ضرورت 
 ، کرد  اشاره  درفردوس  هوایی  اورژانس  ایجاد 
شهری که می تواند به درمان منطقه کمک کند زیرا 
سالانه 10 میلیون مسافر وزائرازاین شهرستان 
عبور می کنند.وی گفت :قرار است هفته آینده 
دکتر» حسن نوری ساری« رییس اداره اورژانس 
پیش بیمارستانی کشور برای بررسی ضرورت وجود 

اورژانس هوایی به فردوس سفرکند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم دراین 
مراسم شعار »عدالت در سلامت«را سرلوحه کار 
راه  با  : مشکل درمان فقط  خود دانست وگفت 
اندازی بیمارستان حل نمی شود بلکه  این پزشکان 
متخصص بومی هستند که می توانند به نارضایتی 

ها درشهرستانها ومراکز درمانی خاتمه دهند.

دکتر »قائمی« افزود: اگر دنبال ارتقاء سلامت 
هستیم راهی بجزارتقاء آموزش نداریم و باید کاری 
کنیم که متخصصان بومی درمحل بمانند واگرهم 

برای ادامه تحصیل رفتند باز برگردند .
حجت الاسلام والمسلمین »بابایی« امام جمعه 
فردوس هم دراین مراسم قدرشناسی از نعمت ها 
وخدمات را وظیفه همه انسانها دانست وگفت : 
براساس آموزه های اسلامی بعد از انجام واجبات 
وترک محرمات، خدمت به مردم جزء نیکوترین 
اعمال شمرده شده است و نزد خداوند پاداش زیادی 
دارد .  به گزارش »خراسان جنوبی« باحضورخانواده 
دکتر »میرزایی« رئیس شبکه بهداشت ودرمان 
فردوس که به تازگی به رحمت خدا رفته است از 
دستگاه الکتروشوک به نمایندگی ازدیگر تجهیزات 

پزشکی رونمایی شد.

 تجهیزات پزشکی رسید،بیمارستان جدید فردوس 
به زودی افتتاح می شود

 خسارت 34میلیارد ریالی
سیل به راه های سربیشه

سیل ۳۴ میلیارد و  810  میلیون ریال به راه های 
سربیشه خسارت وارد کرد.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای سربیشه 
با بیان این مطلب گفت: این خسارت بیشتر در محور 
اصلی سربیشه – درح - پایانه مرزی ماهیرود بوده 
است.»سارانی « افزود: در بارندگی روزهای اخیر و با 
جاری شدن سیل به زیرسازی، روسازی و دریواسیون 
محورهای بخش درح از جمله درح- خوشاب، درح - 
پایانه مرزی ماهیرود، کفاز - سفالبند – ماخونیک و 
درح -پخاکک - شهرک عشایری - آنتی گوی آسیب 

وارد شده است.  
به  مرکزی  بخش  در  ها  بارندگی  این  همچنین 
محورهایی از جمله سربیشه - درح، حجت آباد - 
چاهخور - نازدشت، تمام محور های خاکی حوزه 
استحفاظی و به دریواسیون این مسیرها آسیب 
رساند.وی با بیان اینکه محوردرح- پایانه مرزی 
ماهیرود در سه مرحله به دلیل جاری شدن سیلاب 
است،  شده  مسدود  ماهیرود  رودخانه  طغیان  و 
افزود: راهداران با استقرار به موقع و تلاش شبانه 
روزی نسبت به بازگشایی تمام محور های حوزه 
استحفاظی اقدام کرده اند و بهسازی و مرمت این 

محورها نیز در حال انجام است.

احداث کک طبس دوباره جان 
گرفت

با تلاش و پیگیری های همه مسئولان و متولیان امر 
کارخانه کک طبس که حدود یک سال و نیم تعطیل 

بود با آزاد شدن تسهیلات دوباره جان گرفت.
معاون استاندار و فرماندار ویژه طبس از شروع  مجدد 
احداث کارخانه کک طبس در بهمن ماه بعد از یک 
سال و نیم تعطیلی خبر داد و گفت: پس از سفر پر خیر 
و برکت وزیر صنعت، معدن و تجارت پیگیری های 
جدی برای تحقق وعده های مسئولان عالی کشور 

در زمینه صنایع نیمه تعطیل طبس آغاز شد. 
صنعت،  وزیر  دفتر  در  متعددی  جلسات  بعلاوه 
معدن و تجارت و معاون وی مهندس »ابویی«برگزار 
و پس از مذاكره با بانك عامل خوشبختانه روند 
پرداخت تسهیلات برای كارخانه كك نهائی شد. 
سید» مهدی طلائی مقدم« با تاکید بر فرمایشات 
رهبر معظم انقلاب اسلامی در مورد تحقق اهداف 
اقتصاد مقاومتی افزود: کارخانه کک طبس یکی 
از واحدهای مهم اقتصاد مقاومتی خراسان جنوبی 
است. وی ادامه داد: با هماهنگی مدیران کک، 
برای شروع مجدد و راه اندازی کارخانه از نیروهایی 
که دارای سابقه کار در کارخانه بوده اند و همچنین 

ازمتخصصان بومی استفاده می شود.

مهلت سه ماهه به شهرداری 
خوسف برای آسفالت جاده سلامت 

مشمولی- شهرداری برای آسفالت جاده سلامت شهر 
خوسف  ۳ماه مهلت دارد. 

قیر  اختصاص  به  توجه  گفت:با  خوسف  فرماندار 
رایگان به شهرداری خوسف از محل بند »و« تبصره 
شش قانون بودجه سال 95 حداکثر تا پایان فروردین 
ماه، شهرداری باید نسبت به آماده سازی و آسفالت 

جاده سلامت شهر اقدام کند.  
به گفته » محمد شفیعی« شهرداری در این زمینه سه 

ماه مهلت دارد.

 خانه مستوفی بشرویه اقامتگاه 
بوم گردی می شود

جذب  از  پس  بشرویه  مستوفی  خانه  پورغزنین- 
سرمایه گذار به اقامتگاه بوم گردی  مبدل می شود.

مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری بشرویه گفت:این نمایندگی برای راه 
اندازی اولین اقامتگاه بوم گردی شهرستان، در 
شهر ارسک و در خانه تاریخی جواد زاده آمادگی 
دارد. همچنین برای راه اندازی اقامتگاه بوم گردی 
در محل خانه مستوفی و حسین پور نیز این آمادگی 

وجود دارد.
»سلیمانی رباطی« افزود: درحال حاضر خانه مستوفی 
مرمت شده و به دنبال جذب سرمایه گذار به منظور 
تبدیل کردن این خانه به اقامتگاهی برای گردشگران 
هستیم. به گفته وی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری استان مباحثی چون اجاره را 
چندان  دنبال نمی کند بلکه تنها رعایت برخی ضوابط 

برای آن کافی است. 
وی درباره برنامه های مرمت و بازسازی آثار تاریخی 
این شهرستان توسط این نمایندگی ادامه داد: کار 
طراحی و برآورد هزینه مرمت و بهسازی محله میان 
ده و خیابان حاج علی اشرف بشرویه توسط میراث 
فرهنگی انجام شده است که پس از تایید شهرداری 

برای مرمت آن اقدام خواهد شد.

تودیع ومعارفه فرمانده حوزه شهید 
محمدی نیم بلوک

سدیدی-با حضور مسئولان مراسم تودیع و معارفه 
»بهنام  شهید  آموزی  دانش  بسیج  حوزه  فرمانده 

محمدی« بخش نیم بلوک  برگزار شد .
در این مراسم از خدمات  سه ساله »یاسراسماعیلی« 
بهنام  شهید  آموزی  دانش  بسیج  حوزه  فرمانده 
محمدی بخش نیم بلوک قدردانی و سروان »فرخی« 

سکاندار  این حوزه شد. 


